

MADURAI

businessline.

THURSDAY - APRIL 16 - 2026



RAJAPALAYAM MILLS LIMITED

Regd. Office : Rajapalayam Mills Premises

P.A.C. Ramasamy Raja Salai, Post Box No.1, Rajapalayam - 626 117, Tamil Nadu.

CIN : L17111TN1936PLC002298 Telephone: 04563 - 235666, Fax: 04563 - 236520

Email: rajacot@ramcotex.com, Website: <http://www.rajapalayammills.co.in>

SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI circular SEBI/HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026, shareholders are informed that, a special window is opened only for transfer and dematerialisation of physical securities which were sold/purchased prior to 1st April, 2019.

The special window shall be open for a period of one year from February 05, 2026 to February 04, 2027.

Shareholders are requested to lodge transfer deed executed prior to April 01, 2019 along with original security certificate(s) and other documents as specified in the aforementioned SEBI circular with the Company latest by 4th February, 2027 at the below mentioned address:

**The Company Secretary, Rajapalayam Mills Limited, Rajapalayam Mills Premises,
P.A.C. Ramasamy Raja Salai, Post Box No.1, Rajapalayam - 626 117**

PLACE: RAJAPALAYAM

DATE: 15-04-2026

For RAJAPALAYAM MILLS LIMITED

K. MAHESWARAN, SECRETARY

MADURAI

businessline.portfolio

SUNDAY - APRIL 26 - 2026



RAJAPALAYAM MILLS LIMITED

Regd. Office : Rajapalayam Mills Premises

P.A.C. Ramasamy Raja Salai, Post Box No.1, Rajapalayam - 626 117, Tamil Nadu.
CIN : L17111TN1936PLC002298 Telephone: 04563 - 235666, Fax: 04563 - 236520
Email: rajacot@ramcotex.com, Website: <http://www.rajapalayammills.co.in>

NOTICE TO SHAREHOLDERS

TRANSFER OF SHARES HAVING UNCLAIMED DIVIDEND TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)

In accordance with Section 124(6) of the Companies Act, 2013, the shares in respect of which, dividend has not been paid or claimed for 7 consecutive years or more shall be transferred by the Company to IEPF Authority. The Government of India has notified Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, [Rules], detailing the procedure for such transfer.

In accordance with that, the Company proposes to transfer to IEPF Authority the equity shares in respect of which dividends remain unclaimed for seven consecutive years or more.

The Company has sent individual notices through Registered Post to the Shareholders, whose dividends are lying unclaimed for the last seven consecutive years or more, advising them to claim the dividend expeditiously.

In terms of Rule 6(3) of the Rules, the statement containing the details of the Shareholders and the shares due for transfer is available on the Company's website, www.rajapalayammills.co.in for information and necessary action by the Shareholders.

In case, no valid claim is received for the dividend on or before 25th July, 2026, the equity shares in respect of such unclaimed dividend will be transferred to IEPF Authority in accordance with the Rules, on or before 12th September, 2026.

In the event of the Shareholders not claiming the dividend and the shares are transferred to IEPF Authority, the Shareholders are still entitled to claim the shares from IEPF Authority by making an online application to the IEPF Authority. The procedure is available at www.iepf.gov.in and at www.rajapalayammills.co.in and the form is available at www.mca.gov.in.

For RAJAPALAYAM MILLS LIMITED

RAJAPALAYAM
25-04-2026

K. MAHESWARAN
SECRETARY

2 தினமணி மதுரை

ஞாயிற்றுக்கிழமை, 26 ஏப்ரல் 2026



ராஜபாளையம் மில்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: கிராஜபாளையம் மில்ஸ் லைனாகம்,

பி.ஏ.சி.பாமசாமி ராஜா சாலை, தயல் டெட்டி எண்.1,

இராஜபாளையம் - 626 117. தமிழ்நாடு

நிறுவனத்தின் அடையாள எண் : L17111TN1936PLC002298

தொலைபேசி : 04563 235666 தொலைநகல் : 04563 236520

மின்னஞ்சல் : rajacot@ramcotex.com. இணையதளம் : <https://www.rajapalayammills.co.in>

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

கோரப்பட்டாத பங்கு ஆதாயம் உடைய பங்குகளை மூதலிட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு (ஐஇபிஎப்)-க்கு மாற்றம் செய்தல்

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 124(6)ன்படி தொடர்ந்து 7 ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக செலுத்தப்படாத அல்லது கோரப்பட்டாத பங்கு ஆதாயம் உடையபங்குகள் ஐஇபிஎப்-க்கு கம்பெனியினால் மாற்றம் செய்யப்படும். அந்த மாற்றத்துக்கு தேவையான நடைமுறை விவரங்களை மூதலிட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிஆணையம் (கணக்குவைப்பு, தணிக்கை பரிமாற்றம் மற்றும் திரும்ப அளித்தல்) விதிகள் 2016(விதிகள்)ல் இந்திய அரசு அறிவித்துள்ளது.

அதன்படி, தொடர்ந்து 7ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக பங்கு ஆதாயம் கோரப்பட்டாத சமயங்குகளை ஐஇபிஎப்-க்கு மாற்ற கம்பெனி திட்டமிட்டுள்ளது.

தொடர்ந்து கடைசி 7ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக பங்கு ஆதாயம் கோராத பங்குதாரர்களுக்கு பதிவுத்தபால் மூலம் தனித்தனியே அறிவிப்புகளை கம்பெனி அனுப்பி உள்ளது. அவர்களது பங்கு ஆதாயம் விரைவாக கோரி பெறுமாறு அறிவுறுத்தி உள்ளது.

விதி 6(3) ன்படி, தகவலுக்காவும் மற்றும் பங்குதாரர்கள் தேவையான நடவடிக்கையை மேற்கொள்ளவும் பங்குதாரர்கள் மற்றும் மாற்றப்பட உள்ள பங்குகள் குறித்த விவரங்கள் கம்பெனியின் இணையதளம் <https://www.rajapalayammills.co.in>-ல் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

ஒருவேளை, 25 ஜூலை, 2026 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னரோ பங்கு ஆதாயம் செல்லத்தக்க கோரிக்கை எதுவும் பெறப்படாத பட்சத்தில், விதிகளின் படி கோரப்பட்டாத பங்கு ஆதாயம் உடைய சமயங்குகள் 12 செப்டம்பர், 2026 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னதாகவோ, இபிஎப்-பிற்கு மாற்றப்படும்.

ஐஇபிஎப்-பிற்கு பங்குகள் மற்றும் பங்குதாரர்களால் கோரப்பட்டாத பங்கு ஆதாயத் தொகை மாற்றப்பட்டால், ஐஇபிஎப் ஆணையத்திற்கு ஆன்லைன் விண்ணப்பத்தை சமர்ப்பித்து, ஐஇபிஎப்-லிருந்து பங்குகளை பங்குதாரர்கள் கோரி பெறலாம். இதற்கான நடைமுறை மற்றும் படிவம் ஆகியவை <https://www.rajapalayammills.co.in>, www.iepf.gov.in மற்றும் www.mca.gov.in-ல் உள்ளது.

கூடம் : கிராஜபாளையம்

தேதி : 25.04.2026

ராஜபாளையம் மில்ஸ் லிமிடெட்க்காக,

கீ.ப.கேஷ்வரன், செயலாளர்